
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 2.353/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087563/2021 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante. 

LADA – LABORATÓRIO DIESEL AMAMBAI LTDA  

CNPJ: 03.887.239/0001-13 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do contrato nº 2.353/2021, cujo objeto 

fora a aquisição de peças e prestação de serviços de mão de obra 

para bomba injetora do trator John Deere 6100J – placa 6100J, 

patrimônio n° 20/030161, utilizada nos trabalhos nas áreas rurais 

no município de Amambai/MS, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária, tudo previsto na 

conformidade do ato convocatório, da proposta apresentada e dos 

anexos do Processo Licitatório Dispensa de Licitação nº 

019/2021, anulando o valor de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA 

E PECUÁRIA 

3.3.90.39.19 – Manutenção e Conservação de Veículos  

22.661.0002.2013.000 – Manutenção da Gerência de 

Agropecuária 

02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA 

E PECUÁRIA 

3.3.90.30.39 – Material para Manutenção de Veículos 

22.661.0002.2013.000 – Manutenção da Gerência de 

Agropecuária 

Amambai - MS, 16 de Agosto de 2021 

Sérgio Luiz Ribeiro da Silva – Secretário Municipal de 

Agricultura e Pecuária  

CPF: 012.287.041-71 


